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Morgenbergstraße
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Sonntag Stadtfeste und Sternquell Wiesn

Verkehrshinweise 
Plamag

Am Vogtlandstadion

Am Stadtwald

Wartburgplatz

Morgenbergstraße

Seumestraße

Ob.Bf., Pausaer Str.

Am Albertplatz

Am Albertplatz

Capitol

Tunnel, Bahnsteig B

Tunnel, Bahnsteig B

Neue Elsterbrücke

Bahnhof Mitte

Knielohstraße

Vogtland-Klinikum

C.-v.-Ossietzky-Weg

Anton-Kraus-Straße

Dr.-Karl-Gelbke-Straße

Waldfrieden
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Sonntag Stadtfeste und Sternquell Wiesn

#  =  verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewähr für den Einsatz)

2 Plamag > Tunnel > Waldfrieden

Für Irrtümer, Druckfehler und Auslassungen wird keine Haftung übernommen!
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Am Albertplatz

Am Albertplatz

Capitol

Tunnel, Bahnsteig B

Tunnel, Bahnsteig B

Neue Elsterbrücke

Böhlerstraße

Bahnhof Mitte

Knielohstraße

Vogtland-Klinikum

C.-v.-Ossietzky-Weg

Anton-Kraus-Straße

Dr.-Karl-Gelbke-Straße

Waldfrieden

ab

an

ab

an

ab

an

ab

an

19:28

19:30

19:30

19:31

19:33

19:34

19:36

19:38

19:38

19:39

19:41

19:43

19:44

|
19:46

19:47

19:49

19:50

19:51

19:52

19:55

#

19:58

20:00

20:00

20:01

20:03

20:04

20:06

20:08

20:08

20:09

20:11

20:13

20:14

|
20:16

20:17

20:19

20:20

20:21

20:22

20:25

20:28

20:30

20:30

20:31

20:33

20:34

20:36

20:38

20:38

20:39

20:41

20:43

20:44

|
20:46

20:47

20:49

20:50

20:51

20:52

20:55

#

20:58

21:00

21:00

21:01

21:03

21:04

21:06

21:08

21:08

21:09

21:11

21:13

21:14

|
21:16

21:17

21:19

21:20

21:21

21:22

21:25

21:28

21:30

21:30

21:31

21:33

21:34

21:36

21:38

21:38

21:39

21:41

21:43

21:44

|
21:46

21:47

21:49

21:50

21:51

21:52

21:55

#

21:58

22:00

22:00

22:01

22:03

22:04

22:06

22:08

22:08

22:09

22:11

22:13

22:14

|
22:16

22:17

22:19

22:20

22:21

22:22

22:25

22:28

22:30

22:30

22:31

22:33

22:34

22:36

22:38

22:38

22:39

22:41

22:43

22:44

|
22:46

22:47

22:49

22:50

22:51

22:52

22:55

#

22:58

23:00

23:00

23:01

23:03

23:04

23:06

23:08

23:08

23:09

23:11

23:13

23:14

|
23:16

23:17

23:19

23:20

23:21

23:22

23:25

é

23:26

23:28

23:28

23:29

23:31

23:32

23:34

23:36

23:36

23:37

23:39

23:39

23:40

23:43

Sonntag Stadtfeste und Sternquell Wiesn

#  =  verkehrt als Niederflurbahn (ohne Gewähr für den Einsatz)
é  =  verkehrt zum Betriebshof Wiesenstraße

2 Plamag > Tunnel > Waldfrieden

Für Irrtümer, Druckfehler und Auslassungen wird keine Haftung übernommen!


